
Akumulátorová leštička                          
Se dvěma nástavci na leštění  
a dvěma akumulátory (1 300 mAh) 

 
 

Obj. č.: 85 40 38 
 

 

 
Před uvedením p řístroje od provozu si nejd říve přečtěte celý návod k použití až do konce.  

Bezpečnostní pokyny pro lešti čku: 

• Přístroj zapínejte pouze s nasazeným lešticím talířem.  
• Na přístroj lehce zatlačte. 
• Při broušení suchého materiálu používejte ochrannou masku proti prachu.  
• Během práce nejezte, nepijte nebo nekuřte.    
• Nepoužívejte velké množství materiálu na leštění, leštící nástavec by z leštícího talíře mohl 

klouzat. 
• Řiďte se také návodem k použití výrobce leštících materiálů.  

Varování 

• Nepoužívejte přístroj v blízkosti hořlavých kapalin nebo plynů. 
• Pro zabránění škod používejte spolu s přístrojem ochranný štít.  
• Používejte pouze přiložené komponenty.  
• Přístroj nepatří do rukou dětem.  Skladujte produkt na bezpečném místě mimo dosah 

dětských rukou.  

Upozorn ění 

• Používejte pouze přiložený adaptér AC/DC. Při vytahování netahejte za kabel,                            
ale za pouzdro přístroje. 

• Pokud je adaptér AC/DC poškozený, akumulátory nedobíjejte do té doby, dokud                        
jej nenahradíte novým a originálním výrobkem.  

• Poškozené akumulátory nevyhazujte společně s domovním odpadem, ale pouze na místech 
k tomu určených.  
 

Bezpečnost elektrického za řízení 

• Vyzkoušejte, zdali síťové napětí daného typu elektrického zařízení odpovídá napětí v síti.  
• Dříve než začnete přístroj nastavovat nebo ukládat, akumulátory vyjměte.  

Servis 

• Jakékoli servisní práce na přístroji smí provádět pouze odborník na slaboproudá zařízení. 
Neodborný zásah do přístroje Vám může způsobit poranění a přístroj také můžete poškodit.  

Bezpečnostní pokyny k akumulátor ům a nabíje čce 

• Pro nabíjení 12 V akumulátorů používejte pouze přiloženou nabíječku, v opačném případě 
akumulátory poškodíte a zároveň se vystavujte riziku poškození Vašeho zdraví.  

• Nabíječku nepoužívejte, pokud je teplota nižší jak 10 °C a  vyšší jak 40 °C. 
• Akumulátory nezkracujte, protože se přehřejí a hrozí nebezpečí požáru.  
• Akumulátory nesmí přijít do kontaktu s vodou a i třeba s deštěm.  
• Nevhazujte akumulátory do ohně, protože mohou explodovat.  
• Dodávanou nabíječku používejte pouze v kombinaci s přiloženými akumulátory.  
• V případě, že budete provádět údržbu nebo očištění přístroje, vyjměte jej ze zásuvky.   

 

Vložení a vyjmutí akumulátor ů 

• V případě, že akumulátor vkládáte nebo vyjímáte, musí být přístroj bezpodmínečně vypnutý.  
• Pro vyjmutí akumulátoru zmáčkněte na straně spoj a akumulátor z přístroje vyjměte.  
• Akumulátor musí být v přístroji pevně umístěn, a proto se přesvědčte, že jste jej při vkládání 

správně zasunuli. 
• Pokud akumulátor v přístroji správně nesedí, nesmíte ji použít.   

 

Nabíjení akumulátoru 

Nejdříve zasuňte síťový zdroj do zásuvky a vložte akumulátor do nabíječky. Přesvědčte se,                     
že je akumulátor v přístroji správně zasunutý. Pokud je vše v pořádku, rozsvítí se červená LED dioda 
a akumulátor se začne nabíjet. Pokud se dioda nerozsvítí a jste přesvědčeni, že je baterie správně 
vložena, může být baterie poškozená, a proto použijte novou. Po ukončení nabíjení přístroj vyjměte  
ze zásuvky.  

 

Pozor:  K nabíjení 12 V akumulátorů používejte pouze dodávanou nabíječku, jinak je poškodíte            
a vystavujete se také riziku zranění.   

• Akumulátor je při expedici částečně nabitá a proto jej před používáním přístroje dobijte.  
• Zcela nabitý akumulátor vydrží zhruba čtyři hodiny, než jej bude nutné znovu dobít. 
• Pokud akumulátor nepoužíváte, můžete jej nechat v přístroji (při nabíjení svítí červená LED 

dioda), bez toho, aby se přebyl nebo poškodil. Pokud nebudete baterii nějaký čas používat, 
vyjměte nabíječku ze zásuvky.   

• Pokud si přejete nabít oba dva akumulátory najednou, je nutné dodržet 15 minutovou pauzu.  

 

Vaše lešti čka je ur čena pro lešt ění povrchu aut.  

 

 



Připevn ění nástavce  
Spolu s přístrojem obdržíte také jemný a hrubý leštící nástavec. Hrubým nanášíte leštící materiál a 
jemným jej pak vyleštíte. 

• Položte přístroj a leštící talíř na stůl. 
• Přetáhněte leštící nástavec přes talíř, aby byl rovnoměrně a stejně nasazený.   

 

Zapnutí a vypnutí  
Pro zapnutí nebo vypnutí přístroje zmáčkněte tlačítko vypínače. 
  

Lešt ění 

• Připevněte velký leštící nástavec. 
• Naneste materiál na leštění na celou plochu nástavce.  
• Talíř přístroje přiložte na leštěnou plochu a přístroj zapněte. Na přístroj zbytečně netlačte.  
• Pokud si přejete leštění ukončit a talíř z leštěné plochy odejmout, přístroj vždy vypněte.  
• Poté co jste nanesli leštící materiál na požadovanou plochu, použijte jemný nástavec na 

leštění.  
• Nanesený materiál vyleštěte tak, aby se lesknul jako zrcadlo. 

 

Upozorn ění pro optimální leštící ú činek  

• Auto umyjte alespoň jednou za dva týdny. 
• Auto myjte vždy od shora dolů.  
• Auto naleštěte dvakrát až třikrát během roku.  
• Nejdříve naleštěte velké plochy (jako např. střecha nebo kapota) a poté malé plochy (jako 

např. dveře).  
• Naleštěte plochy, kam se špatně dostanete pouze při ručním leštění.  
• Používejte výhradně čisté nástavce.  
• Nové nástavce na leštění obdržíte u Vašeho prodejce.  

 

Péče a údržba 

• Přístroj nevyžaduje zvláštní údržbu.  
• Pravidelně vyčistěte otvor pro větrání. 
• Nástavce pravidelně ručně vyperte a poté je nechte uschnout na vzduchu.  
• Pokud nebudete přístroj nějaký čas používat, odejměte nástavec z talíře. 
• Při uložení přístroje musí být talíř nahoře.  
 

Technické údaje 

Napětí    DC 12 V / 1 300 mAh 

Příkon    75 W min/ 200 W max 
Točivý moment   2800 min-1 

Průměr leštícího kotouče 250 mm 
Hmotnost   cca 3,5 kg 
Hlučnost   63 dB 
Doba nabíjení   5 – 7 h 
Nabíječka   230 V AC / 15 V DC 400 mA 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       ŠTO/11/2009 

 


